Shogqeria tregtare "ALBERT DAKARE "SHPK

NIPT K671126827F

2. Pasqyra e performances financiare per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2017

sipas natyres

Ne lek

Nr
| Te ardhura nga aktiviteti | shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe

Pershkr|m| i elementeve

Viti 2017

Viti 2016

10,827,242

14,575,583

prodhimit ne proces

Punae kryer nga nje5|a ekonomike dhe e kapitalizuar

{ Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

(9,832,493)

(13,477,773)

1.Lenda e pére dhe Materialet te konsumueshme

(9,832,493)

(13,477,773)

i3 i,Z:T?,,,tjera shpenzime

~ Shpenzime te personelit

(369,000)

(366,906)

1. pagat dhe shperblime

(300,000)

(291,000)

2. shpenzimet per sigurimet shogerore dhe

_ shendetesore(paraqitur vecmas nga shpenzimet per pensionet)

(69,000)

(75,906)

Zhvleresimi | aktiveve afatgjata materiale

~|Shpenzime konsumi dhe amortizimi

(26,813)

(33,517)

Shpenzime te tjera shfrytezimi

(90,579)

(34,190)

iTe ardhura te tjera

~I.1e aranura hga hjesite eKonomiKe KU Ka INteresa pjesemarres: pjesemarrese
‘(paraqltur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda

f‘il’ll
\

hranAda ~vinid)

. 1C 1QIUIIUIdI. ryda mvestirnet darie riudie € lJ€Id PJESE € dKlUIVEVE
afatgjata(paraqltur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te
_ngjashme(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike

Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare
|te mbajtura si aktive afatshkurtra

ShpenZIme financiare

~1.Snpenzime INteresi ane snpenzime te ngjasnme(paragqitur
‘vecmas shpenzimet per tu paguar tek njesite ekonomike brenda

arnnit)

164,120

‘2 Shpenzime te tjera financiare

164,120

,,,,,Jr EN

Pjesa e f|t|m|tlhumbjes nga pjesemarrjet

F|t|m|lhumbja para tatimit

672,477

663,197

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

100,872

99,480

1.Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

i2 Shpenzimi | tatim fitimit te shtyre

3 PJesa e tatlm fitimit te pjesemarrjeve

wF|t|m|IHumbja e vitit

F|t|m|Ihumbja per:

o ‘Pronaret e njesise ekonomike meme

[Interesat jo-kontrolluese




Shogqeria tregtare "ALBERT DAKARE "SHPK
NIPT K671126827F sipas natyres

2. Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2017

Ne lek

Nr ;.ngs_hkrimi‘iem‘ment‘eve Viti 2017 | viti 2016

571,605

563,717

~__|Teardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi | monedhes ne
__veprimtari te huaja
'Diferenca (+/-) nga rivleresimi I aktiveve afatgjata

,,,,, _materiale . . k__F
[ Diferenca (+/-) nga rivieresimi | aktiveve financiare te
| mbajtura per shitie

’Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga
L ﬁﬂejﬂ‘ﬁlﬂﬂ,

fTotali I te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

B ‘ o SRS e UGS VNG e

/Totali I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

'Totali | te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per:

—

Pronaret e njesise ekonomike meme

Interesat jo-kontrolluese




